Gabinete do Vereador Dirceu Luiz Boaretto - Podemos

Excelentíssimo Senhor
CLAUDEMIR ZANCO
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 502/2022.

Requer ao Executivo Municipal, adequação de
alguns pontos críticos no calçamento da Estrada
Municipais que liga a Comunidade de
Independência a São Valentin.

O vereador infra-assinado, Dirceu Luiz Boaretto - Podemos, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal adequação de alguns
pontos críticos no calçamento da Estrada Municipais que liga a Comunidade de
Independência a São Valentin.

Vale observar que, em alguns pontos da estrada municipal acima descrita,
apresenta buracos que podem gerar inúmeros acidentes, logo, se faz necessário a tomada
de providências para sanar tal infortúnio e proporcionará maior qualidade de vida, segurança
e comodidade a todos os munícipes que nesta localidade residem ou trafegam.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 9 de junho de 2022.

Gabinete do Vereador Dirceu Luiz Boaretto - Podemos

		2022-06-09T16:50:56-0300